el agua del río Pance siga siendo contaminada por 
las aguas residuales domésticas (excretas humanas, 
jabones, detergentes, restos de fertilizantes y 
fungicidas etc.) que en forma permanente generan los 
conjuntos 	residenciales 	campestres 	referidos, 
conformados por doscientas once (211) unidades de 
vivienda, con una población promedio estimada de 
1.055 personas, según el acto administrativo sin 
número del 20 de junio de 2019, por medio de la cual 
la CVC inicia procedimiento sancionatorio ambiental 
en contra de la sociedad "JARAMILLO MORA S.A.", como